
 

 
- 1 - 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2  
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) 

Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona. Veřejná zakázka se tak dle § 31 zákona 
řídí pouze zásadami uvedenými v § 6 zákona, další postupy tohoto zadávacího řízení nejsou stanovené zákonem 
a případné odkazy na zákon či užitá zákonná ustanovení v tomto dokumentu jsou použita pouze analogicky.  

Název veřejné zakázky:  
E-learningový kurz a webová stránka pro 
zdravotníky ohledně vlivu klimatické změny 
na zdraví 

Druh zadávacího řízení: VZMR (otevřená výzva) (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu 

Zadavatel: Centrum pro dopravu a energetiku,z.s. 

Sídlo zadavatele: Heřmanova 8, 170 00 Praha 7 

IČO: 67980961 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: - 

V Praze dne 19.09.2024 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1 

Analytická fáze 

a) Nakolik je možné, aby výstupy z analytické fáze změnily původní představu o výstupu: “Očekávaná 
délka a charakter kurzu: 3 hlavní témata, každé v délce přibližně 1 hodiny s možným rozšířením o 
krátké bonusy.” 

Odpověď: 

Rámcová představa o kurzu vychází z indikátorů uvedených ve smlouvě s donorem projektu. Indikátory (tj. délka 
kurzu a počet účastníků) v této smlouvě jsou pro nás závazné. Změna by přicházela v úvahu pokud by nám ji donor 
(SFŽP) schválil (což předpokládáme pouze pokud by k tomu byl závažný důvod - a tedy např. opřený o data z 
analytické fáze). 

b) Očekává se, že nasbíraná data bude analyzovat dodavatel? 



 

 
- 2 - 

Odpověď: 

Ano. 

c) Budou se data dále využívat i v jiných projektech? 

Odpověď: 

Výstupy z analytické fáze včetně rozhovorů by nadále měly být zadavateli k dispozici a budou využita pro psaní 
odborné publikace, která je součástí projektu. 

d) Do jaké míry (v jaké formě) můžeme případně očekávat pomoc od zadavatele v rámci sběru dat pro 
analýzu? Může nám například pomoct s kontaktem s cílovou skupinou? 

Odpověď: 

Na základě společné přípravy analytické fáze, experti zadavatele zajistí kontakt s vybranými zástupci cílové 
skupiny pro analytickou fázi. Experti zadavatele budou hlavními vykonavateli sběru dat. 

Dotaz č. 2 

Pilot 

“Dodavatel musí zajistit pilotní ověření kurzu a také hodnocení efektivity e-learningového kurzu a dopad 
na účastníky. Dodavatel v rámci své nabídky popíše druh hodnocení, který se chystá použít, jeho metodiku 
a typy výstupů.” V jakém rozsahu má být pilotní ověření kurzu? Jak definujeme efektivitu kurzu? 

Odpověď: 

Pilotní ověření - očekáváme, že potřebný rozsah pilotního ověření navrhne na základě svých zkušeností dodavatel 
tak, aby odpovídalo celkové ceně zakázky a standardním postupům. Efektivita kurzu - očekává se vyhodnocení 
efektivity na základě posunu kompetencí účastníků, měřitelná kritéria navrhne dodavatel. 

Dotaz č. 3 

Co zadavatel myslí větou: “Zadavatel upozorňuje na povinnost fakturovat bez DPH.” ? 

Odpověď: 

Zadavatel odstraňuje větu: Zadavatel upozorňuje na povinnost fakturovat bez DPH. Zároveň upřesňuje zadávací 
podmínky níže uvedeným způsobem: 

Předpokládaná hodnota je 550.000 Kč včetně DPH. V rámci hodnocení bude hodnocena Nabídková cena včetně 
DPH (váha 10 %). Ostatní informace zůstávají nezměněny.  

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

ZADAVATEL TÍMTO VYSVĚTLENÍM PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK. KONEC LHŮTY PRO PODÁNÍ 
NABÍDEK JE NOVĚ STANOVEN NA  27. 9. 2024 NA 10:00 HODINU.  

S pozdravem, 

Mgr. Kateřina Koláčková 


